
1 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 5664/2019  

VZMR/0219/19 

Vyhodnocení indikátorů udržitelného rozvoje "Ekologická stopa" a "Uhlíková stopa" 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Michaelem Ottou, vedoucím odboru 

regionálního rozvoje a evropských projektů 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.                 

číslo účtu: 19-7964200287/0100 

kontaktní osoby: Ivana Hujerová, e-mail: ivana.hujerova@kraj-lbc.cz, tel. 485 226 722 

dále jen „objednatel“  

 

a  

 

CI2, o.p.s.       

se sídlem: Jeronýmova 337/6, 252 19 Rudná  

IČ: 26415585 

DIČ: CZ26415585  

osoba oprávněná podepsat dodatek: Josef Novák, ředitel 

bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

číslo účtu: 2800405224/2010 

evidence: v rejstříku obecně prospěšných společností v oddílu O, vložce číslo 195, vedeného u 

Městského soudu v Praze od 25. ledna 2001 

kontaktní osoby: RNDr. Viktor Třebický, Ph.D., tel.: 777 697 388, e-mail: 

viktor.trebicky@ci2.co.cz, Mgr. Josef Novák, Ph. D., tel.:  736 162 066, e-mail: 

josef.novak@ci2.co.cz  

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

mailto:viktor.trebicky@ci2.co.cz
mailto:josef.novak@ci2.co.cz


2 

 

takto: 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 12. 2019 smlouvu o dílo č. 5664/2019, jejímž předmětem 

je provést vyhodnocení indikátorů udržitelného rozvoje - Ekologická stopa Libereckého 

kraje, Ekologická stopa Krajského úřadu Libereckého kraje a Uhlíková stopa  Libereckého 

kraje (dále jen smlouva). 

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je změna specifikace díla na žádost objednatele, kdy 

v souvislosti s paralelně probíhající zakázkou Libereckého kraje na zpracování Akčního 

plánu Libereckého kraje na změnu klimatu, nebude v rámci plnění z této smlouvy 

zpracována Uhlíková stopa Libereckého kraje, ale Uhlíková stopa Krajského úřadu 

Libereckého kraje. Změna nebude mít vliv na cenu.  

 

 Článek I.  

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek II. odst. 1 smlouvy ve znění: 

„Zhotovitel se zavazuje provést vyhodnocení indikátorů udržitelného rozvoje - Ekologická 

stopa Libereckého kraje, Ekologická stopa Krajského úřadu Libereckého kraje a Uhlíková 

stopa v Libereckém kraji (dále také jako „dílo“) 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

„Zhotovitel se zavazuje provést vyhodnocení indikátorů udržitelného rozvoje - Ekologická 

stopa Libereckého kraje, Ekologická stopa Krajského úřadu Libereckého kraje a Uhlíková 

stopa Krajského úřadu Libereckého kraje (dále také jako „dílo“) 

 

3. Článek IV. odst. 1 smlouvy ve znění: 

 

Zhotovitel se zavazuje předat dílo nejpozději do 30. listopadu 2020. Zhotovitel je oprávněn 

předat dílo kdykoli během dohodnuté lhůty, je však povinen alespoň 2 pracovní dny dopředu 

vyzvat objednatele k převzetí díla s výjimkou, že čas předání díla připadne na poslední den 

lhůty. 

  se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

Zhotovitel se zavazuje předat dílo nejpozději do 15. prosince 2020. Zhotovitel je oprávněn 

předat dílo kdykoli během dohodnuté lhůty, je však povinen alespoň 2 pracovní dny dopředu 

vyzvat objednatele k převzetí díla s výjimkou, že čas předání díla připadne na poslední den 

lhůty. 

 

4. Příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Liberecký kraj (dále 



3 

 

jen objednatel) a jeden obdrží CI2, o.p.s. (dále jen zhotovitel).    

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatele zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, 

že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení 

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – specifikace díla.       

 

 

V Liberci dne       v Rudné dne   

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Michael Otta                                                                                 Josef Novák 

vedoucí odboru regionálního rozvoje                                           CI2, o.p.s. 

a evropských projektů 

 

 

  

  

                                                                                                              

                                                           
 


